



Úřad městské části města Brna

Brno-Kohoutovice

Odbor správy majetku

VYŘIZUJE: Gillarová Jaroslava Mgr.

TEL.:

ČJ: MCBKOH/02408/2025/OSM

E-MAIL:

DATUM: 10.2.2025

VIRIDIS CONSULTING s.r.o.

IČ: 22066209

Adresa: Kamnářská 2c/2445, 67801 Blansko

DS

OBJEDNÁVKA č. 1125200072

údržba zeleně u NS Libušina třída 6

Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáváme celoroční údržbu zeleně u NS Libušina třída 6 (od 1.3.2025 do 30.11.2025) v MČ Brno-Kohoutovice.

Částečná fakturace je možná za předpokladu, že bude uvedeno ve faktuře „Částečná fakturace“. Částečná fakturace bude provedena do 5.dne v měsíci červnu, září a prosinci na základě odsouhlaseného soupisu prací a dodané fotodokumentace.

Součástí faktury musí být kopie této objednávky, kopie stavebního deníku, fotodokumentace stavu před a po a odsouhlasený soupis prací OSM ÚMČ Brno-Kohoutovice. K předání faktury využijte jen níže uvedené spojení nebo osobně na podatelnu ÚMČ Brno-Kohoutovice.

V případě přenesené daňové povinnosti daň odvede zákazník!

Cena: 79 751,00Kč NENÍ PLÁTCE DPH

Termín: 30.11.2025

S pozdravem

Fakturační údaje:

Faktura se splatností 21 dnů od doručení objednateli bude vystavena na:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současně adresa pro doručování:

Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
ID DS: x3gbyji, e-mail: el.podatelna@kohoutovice.brno.cz

Na všech daňových dokladech (fakturách) musí být uvedeno číslo objednávky, místo plnění a rozpis předmětu plnění, nebo v příloze položkový rozpočet. Bez těchto náležitostí bude vaše faktura vrácena zpět.

Po obdržení objednávky (pouze písemná podoba) dodavatel zkontroluje množství, termín, cenu, případné další podmínky uvedené na objednávce. Nevznese-li dodavatel proti této objednávce námitky do 3 pracovních dnů po obdržení této objednávky, považuje se tato objednávka za závaznou.

ÚMČ Brno-Kohoutovice, Bašného 71/36, 623 00 Brno 23, E-mail: el.podatelna@kohoutovice.brno.cz, ID datové schránky: x3gbyji

Přijímá: [Signature]
Na přípravné operaci nebyly shledány nedostatky.
Správce rozpočtu

Datum:

10.2.25

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	Rozvojová péče o zeleň 2025	Doba výstavby:	rok 2025	Objednatel:	MČ Kohoutovice, Brno
Druh stavby:	Sadové úpravy	Začátek výstavby:	01.03.2025	Projektant:	
Lokalita:	„Náměstíčko“ u Alberta nad Pivnicí u Kohoutů, MČ Kohoutovice, Brno	Konec výstavby:	30.11.2025	Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne:	21.01.2025	Zpracoval:	Viridis consulting, s.r.o.

C	Objekt	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
		Rozvojová péče						73 251,00		
		Péče o alejové stromy						27 885,00		
1		Výchovný řez alejového stromu (1 x ročně)	ks	17,00	500,00			8 500,00		
2		Odplevelení kořenového prostoru (2 x ročně)	ks	26,00	30,00			780,00		
3		Doplnění mulče (kůra) a pročištění mříže (rozrušení mechů); (1 x ročně); D+M	ks	13,00	150,00			1 950,00		
4		Sběr odpadků z kořenového prostoru (4 x ročně)	ks	52,00	15,00			780,00		
5		Demontáž původní ochrany kmene a instalace nové (bambus v. 1,5 m); D+M	ks	13,00	175,00			2 275,00		
6		Zálivka stromu 100/ks/dávka (8 x ročně); D+M	ks	136,00	100,00			13 600,00		
		Péče o keřové a trvalkové výsadby						45 366,00		
7		Tvarovací řez živého plotu z keřů - Acer campestre (2 x ročně)	oper.	2,00	1 000,00			2 000,00		
8		Výchovný a prosvětlovací řez keře (Prunus, Cornus); (1 x ročně)	ks	10,00	150,00			1 500,00		
9		Seřiznutí odkvetlých částí trvalek (2 x ročně)	m2	346,00	10,00			3 460,00		
10		Odplevelení ploch (4 x ročně)	m2	692,00	10,00			6 920,00		
11		Přihnojení trvalkových ploch komplexním hnojivem D+M (2 x ročně); 100 g / m2	m2	346,00	20,00			6 920,00		
12		Zálivka keřů a trvalek (4 x ročně); D+M, plošná	m2	692,00	8,00			5 536,00		
13		Doplnění mulče dle stavu do tl. 50 mm, ostr. štěrku frakce 8/16 nebo 4/8, šedý i dunaj oblázky 16/32, D+M	m2	173,00	100,00			17 300,00		
14		Sběr odpadků z ploch (4 x ročně)	m2	346,00	5,00			1 730,00		
		Přípravné práce, doprava a zařízení staveniště						6 500,00		
		Doprava a zařízení staveniště						6 500,00		
15		Doprava	kpl.	1,00	5 000,00			5 000,00		
16		Likvidace biomasy	kpl.	1,00	1 500,00			1 500,00		

Pozn.!!! Účastník se zavazuje, že důkladně nastudoval PD, tak, aby byl schopen dílo za svou cenu zrealizovat.

Celkem bez DPH **79 751,00 Kč**

ALBERT

HUP

1548/3

1548/2

2016

MS L144204 72134-6



